
送り予定

三ヶ日B&G海洋センター発15:35

団地内中央公園15:53

伊目改善センター内

細江・気賀方面　16：30 迎え予定 自衛隊官舎方面　16：30送り予定迎え予定

運行休止中
⑨

順

①

②

③

④

大圓寺入口前
細江警察署前
西気賀バス停
岩根橋バス停
向山バス停
寸座西バス停

順

⑥

⑦

⑧

⑥ 19:11

迎え予定 細江・気賀方面　17：30 送り予定
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④

③

②

①

⑧

⑨

⑤

⑥

⑦

17:50

17:49

17:48

17:46

17:45

16:11

16:12 佐久米東バス停
三ヶ日B&G海洋センター着

火曜日　バスコース
バスご利用には参加証が必要です。乗車時に運転手に渡してください。

紛失した場合は受付にて再発行いたします。

バス到着予定時間の5分前にはバス停でお待ちください。時間が過ぎてもみえない場合は発車いたします。（バス内時計基準）

運行時間は迎えと送りでかかる時間が異なります。状況よっても変わりますが送りは予定より早くなる場合がございます。

16:17 18:16

迎え予定 井伊谷・自衛隊官舎方面　17：30 送り予定

順 16:20 三ヶ日B&G海洋センター発 順 18:35

17:40

17:55

17:57

18:01

18:03

15:55

16:00

16:03

16:07

16:08

16:09

⑦ 17:01 伊藤商店前 ① 18:58

⑧ 17:04

③ 16:52 井伊谷小・引佐幼横 ⑦ 19:13

④ 16:54 井伊谷宮前 ④ 19:04

⑤ 16:56 （迎え）コイン精米所

⑥ 16:59 自衛隊官舎前 ② 19:00

（送り）おばんざい処　恵 ③ 19:02

本陣前公園バス停 ⑧ 19:20

西小・大福寺方面　16：30 送り予定

バス到着予定時間の5分前にはバス停でお待ちください。時間が過ぎてもみえない場合は発車いたします。（バス内時計基準）

運行時間は迎えと送りでかかる時間が異なります。状況よっても変わりますが送りは予定より早くなる場合がございます。

17:20 三ヶ日B&G海洋センター着 19:34

迎え予定 細江・気賀方面　16：30 送り予定 迎え予定

水曜日　バスコース
バスご利用には参加証が必要です。乗車時に運転手に渡してください。

紛失した場合は受付にて再発行いたします。

運行休止中

① 16:46 浜松市地域センター ⑤ 19:08

② 16:50 井伊谷バス停

運行休止中

運行休止中

運行休止中

迎え予定 西小・大福寺方面　17：30 送り予定迎え予定 細江・気賀方面　17：30 送り予定

運行休止中


