## 火曜日 バスコース

バスご利用には参加証が必要です。乗車時に運転手に渡してください。

紛失した場合は受付にて再発行いたします。

バス到着予定時間の5分前にはバス停でお待ちください。時間が過ぎてもみえない場合は発車いたします。(バス内時計基準)

運行時間は迎えと送りでかかる時間が異なります。状況よっても変わりますが送りは予定より早くなる場合がございます。

迎え予定		細江・気賀方面 16:30		送り予定	
順	15:35	三ヶ日B&G海洋センター発	順	17:40	
1	15:53	団地内中央公園	6	17:55	
2	15:55	伊目改善センター内	7	17:57	
3	16:00	大圓寺入口前	8	18:01	
4	16:03	細江警察署前	9	18:03	
(5)	16:07	西気賀バス停	(5)	17:50	
6	16:08	岩根橋バス停	4	17:49	
7	16:09	向山バス停	3	17:48	
8	16:11	寸座西バス停	2	17:46	
9	16:12	佐久米東バス停	1	17:45	
16:17		三ヶ日B&G海洋センター着		18:16	

迎え予定	自衛隊官舎方面 16:30	送り予定

運行休止中

送り予定	迎え予定
	順 16:20

16:20 三ヶ日B&G海洋センター発 18:35 16:46 浜松市地域センター 19:08 井伊谷バス停 16:50 19:11 井伊谷小・引佐幼横 16:52 19:13 井伊谷宮前 19:04 16:54 (迎え)コイン精米所 16:56 (送り)おばんざい処 恵 19:02 自衛隊官舎前 19:00 16:59

伊藤商店前

本陣前公園バス停

三ヶ日B&G海洋センター着

井伊谷・自衛隊官舎方面 17:30

送り予定

18:58

19:20

19:34

運行休止中

細江・気賀方面 17:30

## 水曜日 バスコース

迎え予定

バスご利用には参加証が必要です。乗車時に運転手に渡してください。

紛失した場合は受付にて再発行いたします。

17:01

17:04

17:20

バス到着予定時間の5分前にはバス停でお待ちください。時間が過ぎてもみえない場合は発車いたします。(バス内時計基準)

運行時間は迎えと送りでかかる時間が異なります。状況よっても変わりますが送りは予定より早くなる場合がございます。

迎え予定 **細江・気賀方面 16:30** 送り予定

迎え予定 西小・大福寺方面 16:30 送り予定

運行休止中

運行休止中

迎え予定 **細江・気賀方面 17:30** 送り予定

運行休止中

迎え予定 **西小・大福寺方面 17:30 送り予定** 

運行休止中